FACULDADE CRISTO REI – FACCREI

DIRETORIA ACADÊMICA – DIRAC

COORDENAÇÃO DE ENFERMAGEM

EDITAL N.º 067/2022

DEFESA DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO DE ENFERMAGEM

A Coordenação do Curso de Enfermagem da FACCREI, no uso de suas atribuições

regimentais, vem por meio do presente, CONVOCAR os estudantes do CURSO DE

ENFERMAGEM relacionados abaixo, para apresentarem e defenderem o seu TRABALHO

DE CONCLUSÃO DE CURSO, obedecendo a todos os procedimentos e normas desta IES

referentes a esse processo, em especial o Edital n.º 051/2022 que estabelece prazos de

entrega do TCC e suas respectivas documentações.

Data da Defesa: 14/12/2022 – quarta-feira

Componentes da Banca  Horário Acadêmico (a)

Prof.ª Tatiane R. Fagundes*

Prof.ª Edneia Garcia

Prof. Thiarles Tonon

19 horas
ISABELLA DO NASCIMENTO

SILVA

Prof. Carlos Custódio*

Prof.ª Thiarles Tonon

Prof. ª Marli de Oliveira Costa

20 horas
RONALDO CESAR DO CARMO

SILVA

Prof.ª Conceição Ap. da Silva

Nunes*

Prof.ª Edneia Garcia

Prof. Carlos Custódio

21 horas
ANA BEATRIZ JUNQUEIRA DE

OLIVEIRA

**Artigo publicado
CAMILA APARECIDA DUZI

BERNARDO

**Artigo publicado
CLAUDINEIA RODRIGUES

SILVEIRA

**Artigo publicado
EMILY CAROLINE BEZERRA

DE ALMEIDA

**Artigo publicado  GABRIEL DOS REIS

**Artigo publicado  KELVIN ALAN PAIAO

**Artigo publicado
LARESCA CAROLINE

PEREIRA

**Artigo publicado

MARIA RITA FRANCISCO DOS

SANTOS

**Artigo publicado  VITÓRIA DE MATOS MOURA

**Artigo publicado  VIVIANY CRISTIELI DE SOUZA

*Presidente da banca.

**Artigo publicado

A defesa será realizada Sala 02 do Bloco 1 no Campus Universitário da FACCREI. O

estudante deverá comparecer com 15 minutos de antecedência ao início da defesa.

Cornélio Procópio, 23 de novembro de 2022.

Prof.ª Tatiane Fagundes*

 Coordenadora do Curso de Enfermagem

* (O documento original encontra-se assinado na Secretaria Acadêmica).